СОВЕТ  БАТУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
второго созыва

Асиновский район Томская Область
 РЕШЕНИЕ
От 23.01.2009 года  № 52
                                                                                                                      с.Батурино

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета Батуринского

сельского поселения  № 45 от 20.12.2008 года «О бюджете

Батуринского сельского поселения на 2009 год»
согласно протеста  Асиновской городской прокуратуры

№ 1-468в-08 от 26.12.2008 года

             Рассмотрев проект решения Совета Батуринского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Батуринского сельского поселения №  45 от 20.12.2008 года «О бюджете Батуринского сельского поселения на 2009 год» на основании протеста Асиновской городской прокуратуры № 1-468в-08 от 26.12.2008 года
Совет Батуринского сельского поселения  РЕШИЛ:

           1. Внести в Решение Совета Батуринского сельского поселения «О бюджете Батуринского сельского поселения на 2009 год» № 45 от 20.12.2008 года следующие изменения:

    А)  подпункт 1 пункта 2 данного решения

- перечень главных администраторов доходов бюджета поселения – органов государственной власти  Российской Федерации и органов местного самоуправления муниципального района на 2009 год согласно приложению 1 к настоящему решению исключить.

Б) Приложение 1 к решению № 45 от 20.12.2008 года исключить.

   2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Батуринского сельского поселения                                         В.В.Ефремов